
Consiglio Nazionale delle RicercheIstituto di Scienze Polari

SEDE ISTITUTO: c/o Campus Scientifico, Università Ca' Foscari, Via Torino 155, 30172 Mestre (VE), Tel. +39 041 2348 547 / 922, Fax +39 041 2348 549Sede Secondaria Bologna: Area della Ricerca di Bologna, Via Gobetti 101, 40129 Bologna, Tel +39 051 6398 880, Fax +39 051 6398 939Sede Secondaria Messina: Spianata S. Raineri 86, 98122 Messina, Tel +39 090 6015 415, Fax +39 090 669 007Sede Secondaria Roma: Area della Ricerca Roma 1, Strada Provinciale 35d, km 0,700, 00010 Montelibretti (RM), Tel +39 06 9067 2797, Fax +39 06 9067 2787Sede Secondaria Padova senza Centro di Responsabilità: Area della Ricerca di Padova, Corso Stati Uniti 4, 35127 PadovaSede Secondaria Roma senza Centro di Responsabilità: Area della Ricerca di Roma 2-Tor Vergata, Via Fosso del Cavaliere 100, 00133 Roma, Tel: +39 06 45488 349/629
protocollo.isp@pec.cnr.it - codice fiscale: 80054330586 - partita IVA: 02118311006

DECRETO DI IMPEGNO

IL DIRETTORE
VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche(Decreto del Presidente del CNR del 4 maggio 2005 – prot. n. 0025034);
VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanatocon provvedimento del Presidente del 18/02/2019, n. 14, ed in particolare l’art 12 (entrato in vigore01/03/2019);
VISTO il provvedimento di decisione di contrattare, prot. 101743/2023 del 04/04/2023, con il quale è statodisposto l’affidamento diretto della fornitura di materiale consumabile per la costruzione di una lampadaLED per svolgere test di laboratorio (studi di fotodegradazione) all’operatore economico Ledpoint Srl consede legale in Via Ettore Majorana 15 Faenza (RA) P.IVA/CF 02438650398, per un importo di € 434,90 oltreIVA, nominando il sottoscritto quale responsabile unico del procedimento ai sensi dell’art. 31 del d.lgs.50/2016 e successive modifiche e integrazioni;;
VISTA l’istruttoria espletata dal sottoscritto, in qualità di RUP della Stazione Appaltante, nella qualeconfermo che accertata la regolarità degli atti, predisposti per la procedura, nulla osta al perfezionamentodel contratto con l’Operatore Economico individuato, Ledpoint Srl, prot. 104510/2023 del 06/04/2023;
ACCERTATA la copertura finanziaria da parte del Segretario Amministrativo dell’Istituto;
VISTO l’impegno provvisorio in SIGLA n. 9190000187 (res. 2019) per un importo di € 530,58;
VISTO il documento di stipula della LETTERA ORDINE N. 13-VE/2023, con l’operatore sopra richiamato, prot.106300/2023 del 07/04/2023;

DECRETA
- di rendere definitivo l’impegno di spesa in SIGLA 9190000187 (res. 2019), per un importo complessivo di€ 530,58 (Imponibile Euro 434,90,00 + IVA 22% Euro 95,68);
- Cod. anagrafica 236600 - Cod. terzo 249570- Capitolo di spesa: 13017 “Altri beni e materiali di consumo”;- GAE P000197 (res. 2021) - U.O 127.000- CIG Z2A3AB34F7- CUP B94I19000550006- Repertorio contratti 4413/2023 IL DIRETTOREProf. Carlo BARBANTE

mailto:protocollo.isp@pec.cnr.it

		2023-04-13T12:59:58+0200
	Carlo Barbante




